Baltija”), 2017.gada 11.augusta pieprasījumu Nr.2.1.11.-08/124 par numerācijas lietošanas tiesību 

anulēšanu (turpmāk – Pieprasījums). 

Regulators konstatē 

1. Pieprasījumā AS “Telekom Baltija” lūdz anulēt no 2017.gada 12.septembra numerācijas 

lietošanas tiesības uz 1100 (viens tūkstotis viens simts) publiskā fiksētā telefona tīkla 

numuriem numerācijas diapazonā “61777700 – 61777799”, “62777700 – 62777799”, 

“63111100 – 63111199”, “63555500 – 63555599”, “63777700 – 63777799”, “64333300 – 

64333399”, “64555500 – 64555599”, “64666600 – 64666699”, “64777700 – 64777799”,

[...]

3. Regulators ar 2016.gada 1.decembra lēmuma Nr.161 “Par numerācijas lietošanas tiesībām 

akciju sabiedrībai “Telekom Baltija”” (turpmāk – Lēmums Nr.161) lemjošās daļas 1.punktu ir 

piešķīris AS “Telekom Baltija” numerācijas lietošanas tiesības uz 1100 (viens tūkstotis viens 

simts) publiskā fiksētā telefonu tīkla numuriem numerācijas diapazonā “61777700 – 

61777799”, “62777700 – 62777799”, “63111100 – 63111199”, “63555500 – 63555599”, 

“63777700 – 63777799”, “64333300 – 64333399”, “64555500 – 64555599”, “64666600 – 

64666699”, “64777700 – 64777799”, “65666600 – 65666699”, “68777700 – 68777799”